Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 24/2006

Benedito  Ignácio  Giudice,  Vereador  em exercício  junto  a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, considerando o convênio estabelecido
entre a Prefeitura Municipal e a CDHU para implantação do programa habitacional “Pró-
Lar Lotes Próprios”, requer se digne Vossa Excelência de informar:

a) Quantas foram as inscrições feitas?

b)  Quantos  foram  os  inscritos  admitidos  no  programa
habitacional?

c)  Qual a perspectiva de data para a efetiva implantação do
programa habitacional (liberação dos recursos para os beneficiários)?

Requer, ainda, o encaminhamento da relação dos inscritos.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se  do  exercício  da  função  fiscalizadora  do  Poder
Legislativo.

Joanópolis, 30 de maio de 2006.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador